této dohody. Vyčíslení výdajů musí být provedeno podle ust. § 19 odst. 3 vyhlášky 

a přiloženo k dokladu o převzetí provedených prací. 

2. Náhrada za osobní výdaje je dohodnuta takto: 

Příjemce předloží vyčíslení výdajů v celkovém finančním objemu do 73.871 Kč (slovy: sedmdesát tři 

tisíc osm set sedmdesát jedna korun českých), přičemž jednotkové výdaje jsou stanoveny následujícím 

způsobem: 

Území Zásah počet 
jednotková 

cena 
        Celkem 

Lokalita Uhřické háje (výskyt hnědence zvrhlého)  
pěstební 

činnost 
- - 21.722 Kč 

Lokalita Dubový vrch (výskyt cikády viničné)